2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2022 года                                                                                   № 191
г. Чита
 О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 25 мая 2018 года № 217 «О проведении конкурса «Лучшие товары и услуги Забайкальского края»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 25 мая 2018 года № 217 «О проведении конкурса «Лучшие товары и услуги Забайкальского края» следующие изменения:
1) пункт 5 после слов «индивидуальных предпринимателей,» дополнить словами «физических лиц, состоящих на учете в налоговом органе в качестве плательщика налога на профессиональный доход,»;
2)  пункт 6 признать утратившим силу;
3) в Положении о проведении конкурса «Лучшие товары и услуги Забайкальского края», утвержденном указанным постановлением:
а) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В Конкурсе принимают участие юридические лица различных организационно-правовых форм и индивидуальные предприниматели, физические лица, состоящие на учете в налоговом органе в качестве плательщика налога на профессиональный доход, осуществляющие деятельность по производству товаров и (или) оказанию услуг на территории Забайкальского края (далее – конкурсанты)»;
б) в абзаце третьем пункта 13 слова «органы местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Забайкальского края» заменить словами «органы местного самоуправления муниципальных районов, городских и муниципальных округов Забайкальского края»;
в) в пункте 16 слова «отделе (инспекции) государственного надзора по Забайкальскому краю Сибирского межрегионального территориального управления Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии» заменить словами «отделе (инспекции) государственного надзора Забайкальского края, Амурской области и Республики Бурятия Восточного межрегионального территориального управления Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов